Treuhandvertrag mit folgendem Inhalt beurkundet:

ERSTENS:
Herr Dkfm. I, geb. am 01.01.0001, ist Gesellschafter der zu FN
yy in das Firmenbuch des Landesgerichtes H eingetragenen A-GmbH. Sein
Geschäftsanteil entspricht einer zur Gänze einbezahlten Stammeinlage von EUR
330.000,00 (Euro dreihundertdreißigtausend).

ZWEITENS:
Herr Dkfm. I erklärt hiermit, den unter Punkt Erstens näher
bezeichneten Geschäftsanteil nicht für sich selbst, sondern als Treuhänder für die
TIM lmmobilien GmbH zu halten.

Die Bezahlung der Stammeinlage durch die Treugeberin erfolgte wie folgt: